

Årsredovisning för
RG Fina Golv AB
556962-9396

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RG Fina Golv AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-10. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2025-04-10



Robert Gati

2025042904918

Årsredovisning för

RG Fina Golv AB

556962-9396

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RG Fina Golv AB, 556962-9396 med säte i Malmö får härmed avge årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver golvläggning, reparation och slipning av golv, klinker, kakel och sten, försäljning av byggmaterial och därmed förenlig verksamhet. Företagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% på grund av att verksamheten är överflyttad till dotterbolaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	0	932 279	835 788	831 587
Resultat efter finansiella poster	-40 546	39 066	11 341	12 507
Soliditet, %	90	55	48	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	13 058	39 066
Omföring av föreg års vinst		39 065	-39 066
Årets resultat			-40 546
Vid årets slut	50 000	52 123	-40 546

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	52 123
årets resultat	-40 546
Totalt	11 577
disponeras för	
balanseras i ny räkning	11 578
Summa	11 578

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		0	932 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		0	932 279
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 534
Övriga externa kostnader		-33 184	-214 228
Personalkostnader	2	-7 316	-656 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 293
Summa rörelsekostnader		-40 500	-885 607
Rörelseresultat		-40 500	46 672
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	688
Räntekostnader och liknande resultatposter		-297	-8 294
Summa finansiella poster		-46	-7 606
Resultat efter finansiella poster		-40 546	39 066
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-40 546	39 066
Skatter			
Årets resultat		-40 546	39 066

2025042904920

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	12 501	0
Andelar i intresseföretag		0	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 501	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 501	12 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	125 000
Övriga fordringar		4 276	31 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 021
Summa kortfristiga fordringar		4 276	161 407
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 596	12 783
Summa kassa och bank		51 596	12 783
Summa omsättningstillgångar		55 872	174 190
SUMMA TILLGÅNGAR		68 373	186 690

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52 123	13 058
Årets resultat		-40 546	39 066
Summa fritt eget kapital		11 577	52 124
Summa eget kapital		61 577	102 124
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	16 159
Skatteskulder		795	9 537
Övriga skulder		0	52 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 001	6 000
Summa kortfristiga skulder		6 796	84 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		68 373	186 690

2025042904922

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
	142 220	142 220
-Försäljningar/Utrangeringar	-142 220	0
	0	142 220
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-142 220	-131 927
-Försäljningar/Utrangeringar	142 220	0
-Årets avskrivning enligt plan	0	-10 293
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	12 500	12 500
-Förvärv	1	0
Vid årets slut	12 501	12 500

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag

Företaget är moderföretag. Med stöd av ÅRL 7:3 upprättar bolaget ingen koncernredovising.

Koncernföretag org nr, säte	Antal andelar i %	Årets resultat	Eget kapital	2024-12-31 Redovisat värde
P & G Golv AB 559254-8696, Malmö	100	-18534	87853	12 501
				12 501

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	100 000	100 000
Outnyttjad del	-100 000	-100 000
Utnyttjat kreditbelopp	0	0

Underskrifter

Malmö 2025-04-10



Robert Gati